TERMO DE ABERTURA

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações legais, resolve:

Autorizar a Abertura do presente processo administrativo de licitação,
assim identificado:

a) Modalidade: Pregão Presencial.

b) Número ...: 43/2018.

c) Objetivo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

Assessoria e Consultoria para elaboração, encaminhamento, acompanhamento e
prestação de de contas no SICONV.

Identificação dos Recursos - Dotação Orçamentária:
03.01.04.122.0002.2006.3.3.90.35.01.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 11/06/18

___________________________________________
Prefeito Municipal
Egidio Moreto